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Tribunal Regional do Trabalho da 9% Regiao
Despesas realizadas por meio de suprimentos de fundos
Conforme artigo 12°, Ato n° 8/2009 - CSJT.GP.SE)
Exercicio de 2025 - Periodo: Janeiro a Julho de 2025
Despesas
Datada Tz
Ato de Datada Prestagio Limite Valor
Concessdo Concessdo de Contas Favorecido Finalidade Concedido Aplicado
despesas de pequeno vulto com aquisi¢ao
. de materiais, prestagao de servicos e
oaaops 1310125 110225 FLEVIO SESAR - apastecimento de veiculos necessarios 470000 102,09
para a manutengao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisicao
SF LUIS MANUEL de materiais, prestagao de servicos e
001/2025 08/01/25 18/02/25 GARCES abastecimento de veiculos necessarios 2.000,00 610,00
FIGUEIRA para a manutengao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisi¢cdo
de materiais, prestacao de servigos e
vosmogs 140125 180225 SLVIO CESAR - apastecimento de veiculos necessarios 360,00 2.174,00
para a manutengao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisicao
. de materiais, prestacao de servigos e
ooogs 040225 130325 FLEVIO SESAR - apastecimento de veiculos necessarios 470000 264,68
para a manutengao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisicao
SF LUIS MANUEL de materiais, prestacao de servicos e
008/2025 31/01/25 13/03/25 GARCES abastecimento de veiculos necessarios 2.000,00 1.862,00
FIGUEIRA para a manutengao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servicos e
007?2':025 27/01/25 14/03/25 ﬁILIJ‘\,\/Ilé)SCESAR abastecimento de veiculos necessarios 4.600,00 1.804,91
para a manutengao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisigao
de materiais, prestacao de servicos e
vooogs 1310125 170325 DOUSLASPAZ - abastecimento de veiculos necessarios 460000 2.321,23
para a manutencgao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisicao
SF FILIPE de materiais, prestagao de servigos e
011/2025 06/02/25 17/03/25 HENRIQUE DE abastecimento de veiculos necessarios 3.600,00 2.883,28
LIMA SANTOS para a manutencgao das atividades do
Tribunal
despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
SF JEFERSON ELIAS ; . -
006/2025 24/01/25 20/03/25 BARTH abastecimento de veiculos necessarios 6.550,00 5.758,75
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para a manutencgao das atividades do
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20/05/25

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

JEFERSON ELIAS

BARTH

FILIPE
HENRIQUE DE
LIMA SANTOS

DOUGLAS PAZ
DE OLIVEIRA

SILVIO CESAR
NUNES

FLAVIO CESAR
MARANGAO

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE
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SILVIO CESAR
NUNES

MIGUEL LUIS
MUCHAK
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BARTH
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despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisi¢ao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisigao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisi¢ao
de materiais, prestacao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessérios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessérios
para a manutencdo das atividades do
Tribunal

despesas eventuais, em viagens a servigco
deste regional, com materiais como
combustiveis, pegas e lubrificantes e
servigos requeridos por veiculo oficial,
entre outros,

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgdo das atividades do
Tribunal

5.000,00

2.000,00

6.200,00

4.600,00

4.720,00

5.100,00

4.800,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

4.800,00

4.600,00

1.500,00

6.200,00

1.346,72

1.512,22

268,50

2.904,50

44,00

2.295,00

440,00

600,23

428,50

950,00

1.022,65

1.005,47
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11/06/25

12/06/25

12/06/25

23/06/25

23/06/25

15/07/25

15/07/25

15/07/25

DOUGLAS PAZ
DE OLIVEIRA

FILIPE
HENRIQUE DE
LIMA SANTOS

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

DOUGLAS PAZ
DE OLIVEIRA

LUCIANA
TSUKAMOTO
MENDES ITANO

FLAVIO CESAR
MARANGAO

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

JEFERSON ELIAS
BARTH

SILVIO CESAR
NUNES

JEFFERSON
SANCHUKI

FILIPE
HENRIQUE DE
LIMA SANTOS

JEFERSON ELIAS
BARTH

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

FLAVIO CESAR
MARANGAO
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despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisi¢ao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisigao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas eventuais, em viagens a servigo
deste regional, com materiais como
combustiveis, pegas e lubrificantes e
servigos requeridos por veiculo oficial,
entre outros,

despesas de pequeno vulto com aquisigao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessérios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessérios
para a manutencdo das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutenc¢do das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

4.600,00

4.600,00

2.000,00

4.600,00

2.000,00

4.800,00

5.000,00

6.200,00

4.600,00

1.500,00

4.600,00

5.200,00

4.300,00

4.200,00

703,80

3.478,60

463,68

2.210,00

558,80

1.114,00

549,40

1.483,85

2.623,89

25,00

2.170,64

1.080,49

1.215,93

1.350,00
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30/05/25
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29/05/25

15/07/25

15/07/25

15/07/25

22/07/25

FILIPE
HENRIQUE DE
LIMA SANTOS

SILVIO CESAR
NUNES

DOUGLAS PAZ
DE OLIVEIRA

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

Relatério de Despesas

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisi¢ao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutencgao das atividades do
Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios
para a manutengao das atividades do
Tribunal

4.600,00

4.600,00

4.600,00

2.000,00

1.027,65

1.138,24

1.403,50

1.903,20

55.099,40
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